- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○保安林の指定の解除予定 （森づくり推進課取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （管財課取扱い）１

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第1011号

森林法（昭和26年法律第249号）第26条の２第２項の規定により，次のとおり保安林の指定

を解除する予定である。

平成29年10月17日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 解除予定保安林の所在場所

霧島市横川町中ノ字城山447番１・447番24・447番33（以上３筆について次の図に示す部

分に限る。）

２ 保安林として指定された目的

水源の涵養
かん

３ 解除の理由

道路用地とするため

（「次の図」は，省略し，その図面を鹿児島県環境林務部森づくり推進課及び霧島市役所に

備え置いて縦覧に供する。）

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

平成29年10月17日

鹿児島県知事 三反園訓

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

環境放射線量測定装置（電子線量計） 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県出納局管財課調達係

鹿児島市鴨池新町10番１号

３ 落札者を決定した日

平成29年９月20日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社日立製作所九州支社九州中央支店

鹿 児 島 県 公 報
平成29年10月17日（火）第3358号

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 平成29年10月17日（火）第3358号

- 2 -

熊本市中央区花畑町４番１号

５ 落札金額

41,256,000円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

平成29年８月８日

鹿児島県公安委員会告示第116号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

平成29年10月17日

鹿児島県公安委員会委員長 豊島忍

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 ＣＲセクシーボウル３１９Ｘ４ 豊丸産業株式会社 7P1126

ぱちんこ遊技機 ＣＲ今日もカツ丼Ｚ２ 豊丸産業株式会社 7P1291

ぱちんこ遊技機 ＣＲＧＧＧＧ ＳＰ 株式会社ソフィア 7P0625

ぱちんこ遊技機 ＣＲモモキュンソード４ＺＹ 株式会社ソフィア 7P0717

ぱちんこ遊技機 ＣＲＧＧＧＧ ＺＢ２ 株式会社ソフィア 7P0837

ぱちんこ遊技機 ＣＲさくらももこ劇場春夏秋冬Ｚ 株式会社ソフィア 7P0898

Ａ

ぱちんこ遊技機 ＣＲさくらももこ劇場春夏秋冬Ｇ 株式会社ソフィア 7P0934

Ｌ

ぱちんこ遊技機 ＣＲモモキュンソード４ＧＬ 株式会社ソフィア 7P0961

ぱちんこ遊技機 ＣＲモモキュンソード４ＦＡ 株式会社ソフィア 7P0989

ぱちんこ遊技機 ＣＲ地獄少女 宵伽ＦＰＵ 株式会社藤商事 7P1238

ぱちんこ遊技機 ＣＲアナザーゴッドハーデスＳＡ 株式会社メーシー 7P0759

ぱちんこ遊技機 ＣＲフィーバーマイケル・ジャク 株式会社三共 7P1200

ソンＲ

回胴式遊技機 ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬＦＳＸ 株式会社藤商事 7S1081

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 平成29年10月17日（火）第3358号